

MJE MANAGEMENT ApS

Fredens Torv 2B
8000 Århus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Alexia Brinkmann Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MJE MANAGEMENT ApS

Fredens Torv 2B

8000 Århus C

Telefonnummer: 26816267

Fax: 26816267

e-mailadresse: an@antal-regnskab.dk

CVR-nr: 35674292

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og konsulentydelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2015 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		928.976	85.576
Personaleomkostninger		-758.868	0
Resultat af ordinær primær drift		170.108	85.576
Øvrige finansielle omkostninger		-45	0
Ordinært resultat før skat		170.063	85.576
Skat af årets resultat		-40.713	-21.732
Årets resultat		129.350	63.844
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	49.200
Overført resultat		28.150	14.644
I alt		129.350	63.844

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.500	400.000
Andre tilgodehavender		2.324	0
Tilgodehavender i alt		315.824	400.000
Likvide beholdninger		89.949	0
Omsætningsaktiver i alt		405.773	400.000
Aktiver i alt		905.773	600.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		42.794	14.644
Forslag til udbytte		101.200	49.200
Egenkapital i alt		343.994	263.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.500	162.500
Skyldig selskabsskat		39.715	21.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.641	151.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.923	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		561.779	336.156
Gældsforpligtelser i alt		561.779	336.156
Passiver i alt		905.773	600.000

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.